

Запрос ценовых предложений №18 медицинские изделия для общих отделений на 2023 год.

КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области объявляет о начале проведения закупки способом запроса ценовых предложений (далее – ценовой закуп) по закупкам следующих товаров:

Лоты: медицинские изделия.

Адрес Заказчика: город Атырау, улица Владимирского, 98;

Товар(ы) должны поставляться в аптеку КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы» по адресу: г. Атырау, ул. Владимирского, 98;

График поставок: в течении 20 (двадцати) календарных дней (по заявке Заказчика).

Условия поставок на условиях ИНКОТЕРМС 2010: DDP;

Место представления (приема) документов: г. Атырау, ул. Владимирского, 98, здание КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы», кабинет Отдела государственных закупок;

Срок подачи ценовых предложений: с 20 февраля по 27 февраля 2023 года до 10:00 часов включительно;

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 27 февраля 2023 года, в 11:00 часов, в кабинете Отдела по государственным закупкам.

№	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бинт стерильный 7 x14	Бинт стерильный 7 x14	штук	10 000	110	1 100 000
2	Бинт нестерильный 7 x 14	Бинт нестерильный 7 x 14	штук	15 000	98	1 470 000
3	Вата	Вата	кг	400	2 200	880 000
4	Бактерицидный пластырь 2,5*7,2	Бактерицидный пластырь 2,5*7,2	штук	200	100	20 000
5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	штук	1 500	800	1 200 000
6	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	штук	5 000	600	3 000 000
7	Лейкопластырь на тканвой основе 1,25x5	Лейкопластырь на тканвой основе 1,25x5	штук	1 000	300	300 000
8	Лейкопластырь на Шелковой	Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5	штук	1 600	300	480 000

	основе 1,25x5					
9	Контейнер для крови	Термо контейнер для крови ТМ6	штук	3	14 986	44 958
10	Резиновый круг	Резиновый круг от пролижней	штук	5	2 500	12 500
11	Набор палочек "ламинории" "юнона" тип средний M,L №6	Набор палочек "ламинории" "юнона" тип средний M,L №6	набор	20	4 900	98 000
12	Поильник для кормления больных	Поильник для кормления больных	штук	5	8 200	41 000
13	Шприц Жанэ	Шприц Жанэ многоцветный стеклянный	штук	3	17 100	51 300
14	Игла биопсийная для костного мозга	Игла биопсийная для костного мозга модель ISAN FV 16 18	штук	50	9 850	492 500
15	Кюретка гинекологическая №4,6	Кюретка гинекологическая №4,6	штук	5	5 500	27 500
16	Наконечник для вакуумной аспирации №6,7,8,9,10,11.	Наконечник для вакуумной аспирации №6,7,8,9,10,11.	штук	12	16 200	194 400
17	Комплект расширитель Гегара	Комплект расширитель Гегара	штук	2	28 000	56 000
18	Щипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые)	Щипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые)	штук	5	1 800	9 000
19	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	штук	50	5 800	290 000
20	Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0	Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0	штук	50	9 900	495 000
21	Ножницы тупоконечные прямые 140мм ; Н-233	Ножницы тупоконечные прямые 140мм ; Н-233	штук	50	1 300	65 000
22	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234	штук	50	2 250	112 500

23	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	штук	50	3 300	165 000
24	Иглодержатель общ хир с твердоплавнными пластинами 160мл	Иглодержатель общ хир с твердоплавнными пластинами 160мл	штук	100	3 300	330 000
25	Ножницы изогнутые 140мм Н-289	Ножницы изогнутые 140мм Н-289	штук	50	3 300	165 000
26	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	штук	50	2 250	112 500
27	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	штук	4	3 600	14 400
28	Пинцет анатомический 200мм; П-59	Пинцет анатомический 200мм; П-59	штук	50	2 500	125 000
29	зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ	зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ	штук	100	3 300	330 000
30	зажим мягкий изогнутый 196 мм	зажим мягкий изогнутый 196 мм	штук	100	2 500	250 000
31	зажим мягкий изогнутый 166 мм	зажим мягкий изогнутый 166 мм	штук	100	2 500	250 000
32	Пинцет хирургический 200мм;	Пинцет хирургический 200мм;	штук	50	1 980	99 000
33	Зонд Блекмера	Зонд Блекмера №18	штук	30	2 900	87 000
34	Зонд Блэкмора	Зонд Блэкмора №16	штук	30	3 000	90 000
35	катетер Фолея 3ход	катетер Фолея 3ход	штук	200	226	45 200
36	катетер Фолея 2-х ходовой №16	катетер Фолея 2-х ходовой №16	штук	1 500	260	390 000
37	катетер Фолея 2-х ходовой №18	катетер Фолея 2-х ходовой №18	штук	1 500	260	390 000
38	Катетер мочеточниковый	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №4	упаковка	200	2 700	540 000

	одноразовый синтетический					
39	Стенд мочеточниковый одноразовый синтетический	Стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №4	упаковка	100	16 000	1 600 000
40	стенд мочеточниковый одноразовый синтетический	стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №4,8	упаковка	100	16 000	1 600 000
41	набор эпицистомы №12	набор эпицистомы №12	упаковка	20	16 000	320 000
42	набор нефростомы №12	набор нефростомы №12	упаковка	20	62 000	1 240 000
43	Ножницы для материала большие UDL 9 дюймов	Ножницы для материала большие UDL 9 дюймов	штук	5	12 500	62 500
44	Канюля внутривенная №20	Канюля внутривенная №20	штук	2 400	70	168 000
45	Канюля внутривенная №18	Канюля внутривенная №18	штук	11 000	70	770 000
46	Канюля внутривенная №22	Канюля внутривенная №22	штук	500	70	35 000
47	Мочеприемник Люкс С Т- образным клапаном,	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	штук	5 000	450	2 250 000
48	Магистраль кислородная носовая 2100мм взрослая	Магистраль кислородная носовая 2100мм взрослая	штук	5 000	120	600 000
49	Гортанные зеркала с ручки 22мм	Гортанные зеркала с ручки 22мм	штук	10	1 900	19 000
50	Гладилка двусторонняя серповидная	Гладилка двусторонняя серповидная	штук	10	1 000	10 000
51	Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм	Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм	штук	5	10 000	50 000
52	Игла "ВИДАЛЯ" с ложкой "УНА"	Игла "ВИДАЛЯ" с ложкой "УНА"	штук	10	4 000	40 000
53	Носовое зеркало взрослым (КДО)	Носовое зеркало взрослым (КДО)	штук	2	12 000	24 000
54	Ушные воронки раз №2,3,4	Ушные воронки раз №2,3,4 (прием)	штук	15	750	11 250

	(прием)					
55	Термометр для холодильника с поверкой 2022	Термометр для холодильника с поверкой 2022	штук	20	815	16 300
56	Термометр электронный с поверкой 22г	Термометр электронный с поверкой 22г	штук	400	1 200	480 000
57	тест для определение ВИЧ № 100 с набором реагентов	тест для определение ВИЧ № 100 с набором реагентов	упаковка	15	100 000	1 500 000
58	Лента экг 215 х280 х100	Лента экг 215 х280 х100	Штук	300	1 400	420 000
59	Гель для ЭКГ(260гр)	Гель для ЭКГ(260гр)	Флакон	20	405	8 100
60	Гель для УЗИ 5л	Гель для УЗИ 5л	Флакон	15	5 000	75 000
61	Лента диограмная для УЗИ 110х20 рулон	Лента диограмная для УЗИ 110х20 рулон	лента	330	2 790	920 700
62	Лента ЭКГ 210ммх295х100станци	Лента ЭКГ 210ммх295х100станци	Штук	50	850	42 500
63	Лента экг 12канальный SE12Express 210*140*215	Лента экг 12канальный SE12Express 210*140*215	Штук	20	900	18 000
64	Противопрележневый матрац Энтрикс с блоком управления	Противопрележневый матрац Энтрикс с блоком управления	Штук	34	64 000	2 176 000
65	Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл	Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл	Штук	100	1 040	104 000
66	Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл	Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл	Флакон	100	1 040	104 000
67	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл	Флакон	200	1 040	208 000
68	Эритротест Цоликлон Анти-Д супер 10мл	Эритротест Цоликлон Анти-Д супер 10мл	Флакон	100	1 040	104 000

69	Пакет желтый 500x600класс Б с секретом	Пакет желтый 500x600класс Б с секретом	Штук	10 000	12	120 000
70	Пакет желтый 700x1100 класс Б с секретом	Пакет желтый 700x1100 класс Б с секретом	Штук	9 000	32	288 000
71	Пакет черный 700x1100 класс А с секретом	Пакет черный 700x1100 класс А с секретом	Штук	10 000	32	320 000
72	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	Штук	15 500	12	186 000
73	Пакет класс белый Г с секретом500.0x600.0	Пакет класс белый Г с секретом500.0x600.0	Штук	500	12	6 000
74	Пакет класс белый Г с секретом 700.0x1100	Пакет класс белый Г с секретом 700.0x1100	Штук	500	32	16 000
75	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан - фиксатор,исключающий възможность рассыпания и выпадения медотходов	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан -фиксатор,исключающий възможность рассыпания и выпадения медотходов, 5 литров	Штук	1 500	300	450 000
76	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан - фиксатор,исключающий възможность рассыпания и выпадения медотходов	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан -фиксатор,исключающий възможность рассыпания и выпадения медотходов, 10 литр	Штук	5 000	600	3 000 000

77	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан - фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан -фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов, 20 литр	Штук	2 000	1 020	2 040 000
78	Тест для определение беременности №100	Тест для определение беременности №100	упаковка	20	4 100	82 000
79	Ложка Фолькмана многоцветные	Ложка Фолькмана многоцветные	Штук	15	700	10 500
80	катетер торакальный прямой №20.№14,18,24,28, по 200 шт	катетер торакальный прямой №20.№14,18,24,28, по 200 шт	Штук	800	4 000	3 200 000
81	Катетр торакальный слепой №14одн	Катетр торакальный слепой №14одн	Штук	200	4 000	800 000
82	Набор для пункции плевральный пункции	Набор для пункции плевральный пункции	Штук	30	5 000	150 000
83	Формалин В канистрах	Формалин В канистрах	Упаковка	50	640	32 000
84	презервативы№4	презервативы№4	упаковка	1 000	200	200 000
85	Шприц 50мл с иглой 1,2 х 40(G18 х1 1/2	Шприц 50мл с иглой 1,2 х 40(G18 х1 1/2	Штук	10 000	500	5 000 000
86	Шприц 50 мл без иглы	Шприц 50 мл без иглы	Штук	3 000	300	900 000
87	шприц Жанэ одноразовый	шприц Жанэ одноразовый	Штук	2 000	330	660 000
88	<i>шприц инсулиновый 1мл со съёмной иглой 30Gx1/2</i>	<i>шприц инсулиновый 1мл со съёмной иглой 30Gx1/2</i>	Штук	2 000	50	100 000
89	<i>Шприц карпульныйс иглой</i>	<i>Шприц карпульныйс иглой</i>	Штук	10	8 900	89 000

90	Биксы КСК-9	Биксы КСК-9	Штук	3	9 500	28 500
91	Биксы КСК-12	Биксы КСК-12	Штук	3	11 000	33 000
92	Бикс КСК-3	Бикс КСК-3	Штук	3	7 000	21 000
93	Биксы КСК-6	Биксы КСК-6	Штук	3	8 500	25 500
94	Клеенка подкладная	Клеенка подкладная	Метр	300	900	270 000
95	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора)многоцветный	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора)многоцветный	штук	20	85 000	1 700 000
96	манжета для измерения АД размер 23х33и33х47 т(размер по заказу)	манжета для измерения АД размер 23х33и33х47 т(размер по заказу)	штук	10	42 000	420 000
97	Мех.тонометр с встроенным стетоскопом с поверкой 2022	Мех.тонометр с встроенным стетоскопом с поверкой 2022	штук	80	7 000	560 000
98	Лампа бактерицидная 15 W на 9000 тысяч часов	Лампа бактерицидная 15 W на 9000 тысяч часов	штук	20	4 500	90 000
99	Лампа бактерицидная 30W на 9000 часов	Лампа бактерицидная 30W на 9000 часов	штук	30	8 000	240 000
100	<i>набор для спинно-мозговой пункции №"18,20</i>	<i>набор для спинно-мозговой пункции №"18,20</i>	набор	100	1 100	110 000
101	Укладка контейнер для пробирок	Укладка контейнер для пробирок	штук	2	30 000	60 000
102	Укладка контейнер для градусников	Укладка контейнер для градусников	штук	4	3 000	12 000
103	Укладка контейнер для баночек с мочой	Укладка контейнер для баночек с мочой	штук	1	22 000	22 000
104	Кружка Эсмарха одноразовая	Кружка Эсмарха одноразовая	упаковка	4 000	400	1 600 000
105	Катеджель 12,5гр	Катеджель 12,5гр	упаковка	50	2 000	100 000

106	Хлоргексидин 20%	Хлоргексидин 20%	Кг	20	8 000	160 000
107	Гигрометр	Гигрометр	Штук	10	3 000	30 000
108	лоток с крышкой	лоток с крышкой	Штук	2	2 000	4 000
109	Пульсоксиметр	Пульсоксиметр	штук	36	29 400	1 058 400
110	Мочеприемник мужской Утка	Мочеприемник мужской Утка	Штук	30	1 900	57 000
111	Электроды для ЭКГ аппарата жидком гель №50	Электроды для ЭКГ аппарата жидком гель №50	Упаковка	50	3 000	150 000
112	Груша резиновая Спринцовка пластизольная Тип А 90мл	Груша резиновая Спринцовка пластизольная Тип А 90мл	Штук	2	500	1 000
113	Комплект принадлежности для опер крови КГК-01	Комплект принадлежности для опер крови КГК-01	Штук	3	3 500	10 500
114	Марля медицинская	Марля медицинская	метр	42 000	140	5 880 000
	Итого:					59 188 808